УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОЛЫШМАНОВСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ

ЦЕНТР ВЕТЕРИНАРИИ»
(ГАУ ТО «Голышмановский ветцентр»)

ул. Гагарина, д.50, р.п. Голышманово,

Голышмановский м.о., Тюменская область,
627302

тел. (34546) 2-54-18

E-mail:  golyshvet@obl72.ru
ОКПО 72308175 ОГРН 1047200385396

ИНН/ КПП 7214007278/722001001

Руководителям организаций

<SED-DATE>       <SED-NUM>

На № от

О смене наименования
подразделения банка

Внимание! С 27.10.2025 вносятся изменения в наименование
подразделения Банка!

Наименование Государственное автономное учреждение Тюменской
области «Голышмановский межрайонный центр
ветеринарии»

Получатель:

Банк
получателя:
Счет
казначейства:
БИК:

Департамент финансов Тюменской области (УФК по
Тюменской области ЛС102051015ГРСБ)
ОКЦ №4 Уральского ГУ Банка России//УФК по Тюменской
области, г.Тюмень
р/с (казначейский счет)  03224643710000006700
к/с (единый казначейский счет)  40102810945370000060
017102101

С уважением,

Директор                               <SED-SIGN> С.Э. Сичкарь